4

SECRETARIA DE é
IAGUAQUECETUSA ITAQUAQUECETUBA

RECONSTRUÇÃODANOSSACIDADE.AMORRORNOSSA GENTE.

Itaquaquecetuba, 20 de maio de 2024.
CORRESPONDÊNCIA

Ofício nº 412/8MG/2024RE nºSK
Ee i

Ref.: Requerimento 111/2024 RECEBI EM B j AS ;
 LsRia

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe.

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar o PROCON, e a

Secretaria de Receita, com o intuito de providenciara remoçãode três postes desativados,

que estão localizados na Rua Via Láctea, Vila Celeste, CEP 08597-150, e que informe as

empresas compartilhantes para remover as redes antigas dos postes desativados.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

  MARCELO OSA DA SILVA

Secretáriode Governo

CAMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena
Exmo. Senhor Auxiliar Administrativo

DAVID RIBEIRO DA SILVA | 05) oh
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Pora Jma)

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094